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Sergardsvagen Drift 2023
Tekst

If Forsikring, jan - sept

Trandelag Kraft

Korreksjon gebyr

Trendelag Kraft

Vannavgift, Afjord Kommune
Trondelag Kraft

Trendelag Kraft

Vimpel, Wenche Sgrgard

Pro ISP, fornyelse av domene
Trendelag Kraft

Bugge Skog og Maskin, salt, straing
Trendelag Kraft/Intrum

Trendelag Kraft

Oppgradering batplass, Ivar Sgrensen
XL-Bygg Bjarner, skruer, lekter og div
Linesay Vel, leie hus arsmote
Vannavgift, Afjord Kommune

Bugge Skog og Maskin, grus, pukk
Utlegg Jon Martin Sgrgard
Trondelag Kraft

Vannavgift, Afjord Kommune
Trendelag Kraft

Trendelag Kraft

If Forsikring, okt-des

Vannavgift, Afjord Kommune
Trendelag Kraft

Trendelag Kraft

Renter

Gebyrer

Kontingent 2023

Vippskonto 2023, div serviceinntekter havna

Sum inntekter og utgifter

Balanse

Kontantbeh ved regnskapstart, 01.01 2023

Beholdning konto

Beholdning konto pr 31.12.2023

Inntekter Utgifter

36 549
1818
500
2402
900
1722
1988
439
659
1296
6813
1186
596
20 400
1073
650
900
3175
5 556
519
900
456
601
12 822
900
899
1441
6 387
30
121108
1768

150 163 86 561

63 602
360 765
424 367

424 367



